
Rösta på  
Kommunistiska  
Partiet i kommunvalet 
- Om du vill ha en riktig vänsteropposition i Lysekil

Lysekil ska vara en  
levande kommun året om!
Tycker du det samma? 
Då är vi i K det pålitligaste partiet för att förhindra en utförsäljning av  
kommunens fastigheter till fastighetsspekulanter och lyxigt delårsboende.

Lysekils bostadsmarknad är en spegelbild av det klassamhälle som blir allt  
tydligare. Vissa människor är så svinrika att de kan köpa dyra exklusiva  
bostäder enbart för sommarboende! Bostäder en vanlig barnfamilj eller en 
fattigpensionär aldrig har råd att ha som sitt året runt-boende.  
 
Vem vill ha det så? I alla fall inte Kommunistiska Partiet!
Det är en av många rättvisefrågor vi kommer att fortsätta att driva i Lysekils 
kommunfullmäktige.

En annan är att ge röst för vårdtagare, anhöriga och personal som ser brister 
som den politiska majoriteten väljer att blunda för. Därför är det är viktigt att vi i 
K får det ökade stöd vi behöver för att komma till tals på alla nivåer i  
kommunens beslutsprocess. 

Vi behövs för en fortsatt motkraft i fullmäktige och styrelserum för alla som 
drabbas av den sociala nedrustningen.  



Rivningsanstånd? 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
En brandhärjad strandnära  
spekulationsfastighet!
Den politiska majoriteten befriar  
ägaren från att riva byggnaden  
och sanera området.

Rivningstillstånd? 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
40 hyresrätter! Den politiska  
majoriteten godkänner att  
riskkapitalbolaget river Dammvägen 9?

Vilken av dessa byggnader hotas  
med rivning? 



Leif Ahl  
Ordinarie i Samhällsbyggnadsnämnden  
& 5:e namn på K:s vallista.

Stoppa utförsäljningen av  
kommunala av bostäder. 

Kommunens försäljning av hyres- 
fastigheterna Ekgatan 10, 14 och 16 på 
Fridhem 2016 var ett svek mot hyres-
gästerna och en förskingring av  
strategiskt viktiga kommunala tillgångar. 
Bara Kommunistiska Partiet gick emot 
den försäljningen. 

Nu finns det politiska partier som vill 
göra samma sak med de mest  
attraktiva hyresrätterna i Badhusberget! 
Det kommer K att konsekvent motsätta 
sig. K är också emot förslaget att  
Dammvägen 9 med 40 hyresrätter får 
rivas och ge plats åt dyra bostadsrätter. 
Ett stort problem idag är just att  
hyresrätter med rimliga hyror försvinner. 
Denna utveckling går rakt emot  
kommunens egen skrivning i  
”boendestrategin” att ”Alla ska ha  
likvärdig tillgång bostad”. 

K vill ha en solidarisk bostadspolitik.  

Lysekil måste ha verksamheter som ger 
arbetstillfällen och inkomster året runt 
om vi ska kunna stoppa utflyttningen.  

Området från Södra Hamnen till Grötö 
är ett utmärkt vattennära industri- 
område. Och så måste det få förbli. 

Lyxbostäder där förvärrar bara  
avfolkningen. Och någon annan tar 
hem vinsten.

Hamnen finns där, järnvägen finns där 
men båda måste få möjlighet att  
utgöra de miljövettiga transporter de 
kan göra. Men som de idag  
förnekas göra. 

Sjöfrakt- hamn- järnväg - jämfört med 
lastbilarna på motorvägarna, ofta 
körda av slavlönade chaufförer. Valet 
är lätt. Vi har förutsättningarna här 
för både arbetstillfällen och en bättre 
miljö. 

Per-Gunnar Ahlström  
3:e namn på K:s vallista



En röst för demokratin!
     För att Lysekils kommunfullmäktige 
inte ska förvandlas till en tyst sken- 
demokratisk instans som lydigt  
verkställer statliga övervältringar och 
lokala tjänstemäns och strategers 
färdigdiskuterade planer.  

     För en fortsatt motkraft i fullmäktige 
och styrelserum för alla som drabbas 
av den sociala nedrustningen.

Någon måste se verkligheten som 
den är! 
     K är rösten för vårdtagare, anhöriga 
och personal som ser brister som den 
politiska majoriteten väljer att blunda 
för.   

Det måste finnas politiker i fullmäktige 
som vågar lyfta frågan om nationell 
rättvis finansiering av vård, skola och 
omsorg.  

Vem har byggt/bekostat samhällsbygget?
     K anser att finansieringen av vård, 

Vi tror att våra mandat i fullmäktige 
har en viktig roll att fylla. Varför?

skola och omsorg i grunden är ett 
långsiktigt nationellt ansvar. Inte  
kortsiktigt kommunalskatteberoende. 

De äldre medborgare som finansierat 
flera generationers barnomsorg, skola 
och fritid, ska inte förnekas god vård 
och omsorg. Unga människor i jakt på 
jobb och utbildning ska inte tvingas, 
eller behöva välja att flytta från sin 
uppväxtkommun och bli  
skattebetalare i andra kommuner. 

Stoppa förskingringen av kommunen 
fastighetskapital!
     För att fjäsket och undfallenheten 
för fastighetshajar och riskkapitalister 
inte ska stå oemotsagt i politiska 
nämnder och fullmäktige. 

     K står emot och larmar när kommunen 
ger klartecken för privata riskkapital- 
bolag att riva billiga hyresrätter i  
Mariedal, för att bygga dyra bostadsrätter.   

Eller när politiker driver på för att 



Lysekilsbostäder skall sälja ut de mest 
attraktiva husen med havsutsikt till 
privata fastighetsspekulanter.  

En röst för arbete, miljö och vettig 
transportpolitik!
     För att det fortsatt skall finnas folk-
valda som konsekvent värnar person 
och godstrafik på Lyskilsbanan. Som 
står fast vid att fossilfri spårbunden 
tågtransport i kombination med  
sjöfrakt är det överlägset  
miljö-vettigaste sättet att frakta gods.  

     För kommunala miljösatsningar, 
inte bara stora ord i agendor, flyktiga 
som ”verbal deodorant”. Miljöfrågan 
är global och kräver både lokala och 
globala satsningar och perspektiv. 

En röst för ungdomssatsningar  
istället för tv-jippon  
     För att kunna ha en tumme i ögat 
på politiker och tjänstefolk, strateger 
och lotsar som hellre vill satsa på 
tv-sända proffsevent med miljoner i 
prispengar, än ungdomsarrangemang 
och breddidrott.   

     För att det ska finnas politiker som 
konsekvent tar strid för  
ungdomen och mötesplatser i alla 
kommundelar för att motverka negativ 
gängbildning och segregation. 

Eller kort och gott:
Kommunistiska Partiet för att Lysekil 
ska fortsätta att vara en levande stad 
årets alla dagar och inte en  
rekreation och feriestad för överklass 
och övre medelklass, halvt nedsläckt 
på vintern, och ett mecka för  
markspekulanter och fastighetshajar.

Yngve Berlin 
Ordinarie i kommunstyrelsen  
och 1:a namn på K:s vallista



Vård, skola och omsorg är de viktigaste 
frågorna inom den kommunala politiken. 
 
Det måste bli ett stopp på 
urholkningen av våra gemensamma 
kommunala verksamheter. 

Nedskärningar inom den offentliga 
sektorn drabbar alltid dem som  
behöver den mest. 

Som ledamot i socialnämnden i 
många år har jag återkommande sett 
prov på besparingar som lett till 
försämringar för både de som är i 
behov av vård och omsorg samt de 
som jobbar med det i Lysekil. 

Jag har framför allt kritiserat de  
ekonomiska styrprinciperna och  
reserverat mig mot de styrande  
politikernas åtgärdsplaner och  
åtstramningar. 

Som ledamot i kommunfullmäktige 
har jag alltid krävt en större budget till 
vård, skola och omsorg.
 

Britt-Marie Kjellgren   
Ordinarie i socialnämnden & 2:a namn på K:s vallista

En fråga som engagerar mig är arbets-
villkoren i äldrevården.  
 
När omsorgsprogrammet i Lysekil inte 
får en enda sökande kan man ju fråga 
sig hur vi ska få personal i framtiden. 
Frågan om arbetsvillkor, löner och 
status i vårdyrkena borde väl vara en av 
Sveriges viktigaste valfrågor. Det måste 
bli fler händer i vården så personalen 
hinner och orkar med sitt arbete.  Därför 
måste man sluta spara på personalens 
bekostnad.

Det verkar som om nedskärnings-
politikerna inte förstår vilket viktigt arbete 
som görs inom äldrevården.

Det behövs politiker som lyssnar på de 
som arbetar. Därför behövs det fler  
kommunister i fullmäktige.
 

Peter Andreasson  
Pensionerad undersköterska & 7:e namn på K:s vallista



Vår bestämda åsikt är att hela kommu-
nens budget skall gå till verksamheten.  
 
Vi motsätter oss besparingar som drabbar 
dem som har de största behoven,  
därför måste kommunfullmäktige vägra att 
tvångsspara (genom överskottskravet på 
två procent av budgeten) och staten måste 
ta sitt ansvar. 

Rätten till bra vård och omsorg, en  
fungerande skola och ett tryggt  
samhälle, får inte bero på vilken  
”skattekraft” din kommun för tillfället har. 

Därför har K vid varje budgetbehandling 
krävt att kommunen ska sätta ner foten 
och kräva en rättvisare finansiering från 
staten. Vi har också krävt att kommunen 
aktivt med skrivelser och uppvaktning 
tydliggör för regering och riksdag att 
deras ständiga övervältrande av  
ofinansierade verksamheter på  
kommunerna måste upphöra.

 

Stig Berlin 
Ersättare i socialnämnden och 4:e namn på K:s vallista

Mikael Johansson
Fabriksarbetare och 12:e namn på K:s vallista

Jag tycker att kommunens skatte- 
medel ska användas till en bra och  
rättvis service åt kommunens invånare.  
 
I Brastad där jag bor finns ju inte ens 
en ungdomsgård. Vi måste satsa mer 
pengar på ungdomsaktiviteter och 
mötesplatser i alla kommundelar istället 
för att skänka en halv miljon kronor till 
en golftävling.

Sedan kan man ju hoppas att vår  
motion till fullmäktige med förslag att 
göra Slättevallen tillgänglig för  
spontanidrott blir verklighet. Det är 
hög tid för Lysekils kommun att byta 
fokus och även satsa på  
”ytterområden” och inte bara på det 
som gynnar turistnäringen.



Ta kontakt med oss!

KommunistiskaPartietLysekil

www.kommunisterna.org/lysekil

0730-626513 (ring om du saknar valsedel)

lysekil@kommunisterna.org


